

お客さま各位

北星信用金庫

## 振込手数料の一部改訂について

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、令和3年12月1日(水)振込指定日分より、他金融機関宛の手数料及び当金庫本支店宛の手数料を下記の通り改定させていただくことといたしました。

今回の改定は銀行間手数料の廃止と一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設によるものです。

当金庫は、引続きお取引いただいておりますすべてのお客さまへのサービス維持向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

## 記

## 1. 改定基準日

令和3年12月1日(水)

## 2. 改定振込手数料

改定項目			会員 会員以外	当金庫本支店宛		他金融機関宛	
				改定前	改定後	改定前	改定後
窓口 (一般振込)	電信扱 文書扱	5万円以上	会員	220円	220円	660円	660円
			会員以外	440円		770円	
		5万円未満	会員	220円	220円	660円	660円
			会員以外				
視覚障がい者向け 窓口振込手数料		5万円以上	—	330円	110円	495円	495円
		5万円未満	—			110円	330円
WEB-FB、WEBバンキング、 FB、HB、テレホンバンキング		5万円以上	会員	110円	110円	440円	330円
			会員以外				
		5万円未満	会員	110円	110円	440円	330円
			会員以外				

## 3. 給与振込手数料

改定項目		他金融機関宛	
		改定前	改定後
期限経過振込	WEB-FB・FB	440円	330円

※上記以外の振込手数料については変更ございません。

※ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以上